

PRODUSE INTRETINERE

I.D.: 88661798

Data publicarii 26.10.23 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 4.515,17 RON - 4.515,17 RON

Descriere: BRIDE 200 1,26 252 DIBLU CUI 6X80 200 0,38 76,00 AUTOF,3,5 1000,00 0,06 60,00
AUTOF,2,5 2000 0,04 80,00 AUTOF,9,5 2000 0,42 840,00 BANDA RIGIPS 90M 3 23,53 70,59
BANDA ADEZIVA 5 11,76 58,80 BURGHIU SDS 6 1 27,73 27,73 ROBINET TRECERE1/2 3 16,81
50,43 COT AL 1/2 1 5,46 5,46 ADAPTOR PP 25X3/4 FI 2 6,72 13,44 ADAPTOR PPR 20X1/2 FI 2
4,20 8,40 BANDA TEFLON 3 6,72 20,16 PROFIL UW 75/3M 10 25,21 252,10 PROFIL CW 75/3M 6
33,61 201,66 VATA MINERALA TWIN 10 98,82 988,20 SUPER RIGIPS 25KG 4 99,16 396,64
PIESA INCRUCISARE CD 200 1,26 252,00 PIESA IMBINARE CD 100 1,68 168,00 CUIE PT BETON
30 0,38 11,40 SURUB 7,5X152 30 1,26 37,80 IPSOS 25KG 1 25,21 25,21 POLISTIREN
EXTR,2CM 40 10,08 403,20 ADEZIV TERMOUNIVERSAL 25KG 5 35,29 176,45 EMAIL IDEEA
VERDE 0,75L 1 21,85 21,85 BETON 25KG 1 17,65 17,65 TOTAL 4515,17